
Zarządzenie Nr 196/2020 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 24 listopada 2020 r.

w sprawie utworzenia grupy roboczej do współpracy z ekspertami Związku Miast Polskich w celu 
przygotowania strategii terytorialnej wraz z pakietem projektów kluczowych dla rozwoju obszaru 
Partnerstwa „Ziemia Opatowska”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) w związku z realizacją projektu utworzenie obszaru partnerstwa o nazwie 
„Ziemia Opatowska” zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję grupę roboczą do bezpośredniego zaangażowania w realizację projektu w następującym 
składzie:
1. Andrzej Krasiński - inspektor ds. inwestycji w Urzędzie Gminy w Baćkowicach,
2. Wiesław Frejlich - inspektor ds. komunalnych w Urzędzie gminy w Baćkowicach,
3. Milena Placha - pomoc administracyjna w Urzędzie Gminy w Baćkowicach.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baćkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


